Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
      от  19.02.2016                                                                       п. Балахта                                                         № 04-23р
О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 29.09.2015 № в/н-08р «Об утверждении персонального состава жилищной комиссии поселка Балахта»

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края  от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения  органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь статьями 23 и 27 Устава  поселка Балахта, Балахтинский поселковый Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Приложение к решению Балахтинского поселкового Совета депутатов от 29.09.2015 № в/н-08р «Об утверждении персонального состава жилищной комиссии поселка Балахта»  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляем за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                С.В. Антонов
Председатель Балахтинского

поселкового  Совета депутатов                                                     В.А. Шмидт

Приложение

к решению Балахтинского поселкового Совета депутатов

от  «19» февраля 2016 г. № 04-23р

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

	Антонов Сергей Валерьевич
	Глава поселка Балахта, председатель комиссии

	Севастьянова Ольга Николаевна
	Заместитель главы поселка Балахта, заместитель председателя комиссии

	Глухова Неля Серверовна
	Ведущий специалист администрации поселка Балахта, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Артошина Елена Михайловна
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	Брюханова Наталья  Анатольевна
	Начальник отдела социальной защиты  населения  администрации Балахтинского района (по согласованию)

	Нацаренус Андрей Яковлевич
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов